
1215ª feira | 07/Mar/2024  - Edição nº 11614

Relação de Registro de DIPLOMAS Nº 944 - 06/03/2024
Em atendimeno ao contido na Resolução Nº 1860/2002
Código do Município: 690
Nome do Município: CURITIBA
Código do Estabelecimento: 24894
Nome do Estabelecimento: UNINTER, CIEBJA - EM P
Nome do Curso: TEC EM MEIO AMBI-SUBS ET AS

Nome do Aluno RG N° Reg. Livro Folha Dt. Registro Conclusão
RAFAELA RODRIGUES DOS 
SANTOS DE OLIVEIRA 31.012.865-7RJ 216 069024894D001 29 06/03/2024 2023

CURITIBA, 06 de Março de 2024.
Nome do(a) Secretário(a): MARIA TEREZA  XAVIER CORDEIRO
Nº Ato do(a) Secretário(a): Ato: 03/2013 Data Ato: 23/04/2013
Nome do(a) Diretor(a): BENHUR ETELBERTO GAIO
Nº Ato do(a) Diretor(a): 01/2011 Data Ato : 02/08/2011

20397/2024

FUNDEPAR

 PORTARIA N.º 0084/2024 – FUNDEPAR

A Diretora-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Educacional - 
FUNDEPAR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Estadual 
nº 3.270 de 24 de agosto de 2023 e, nos termos da Lei nº 18.418 de 29/12/2014, 
regulamentado pelo Decreto Estadual nº 6.972 de 29 de maio de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora EDELAINE DOS SANTOS DA SILVA 
MATANOVIC, RG: 4.567.156-9 e CPF: 022.378.699-36, para exercer a função 
de Coordenadora de Manutenção, Logística e Serviços Contínuos.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

(Datado e assinado eletronicamente)

Eliane Teruel Carmona

Diretora-Presidente

Decreto nº 3270/2023

20256/2024

 PORTARIA N.º 0085/2024 – FUNDEPAR

A Diretora-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Educacional - 
FUNDEPAR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Estadual 
nº 3.270 de 24 de agosto de 2023 e, nos termos da Lei nº 18.418 de 29/12/2014, 
regulamentado pelo Decreto Estadual nº 6.972 de 29 de maio de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora ROSILAINE TEREZINHA DURIGAN MORTELLA, 
RG.: 5.982.001-0 e CPF.: 019.858.059-28, para exercer a função de Coordenadora 
de Patrimônio.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

(Datado e assinado eletronicamente)

Eliane Teruel Carmona

Diretora-Presidente

Decreto nº 3270/2023

20405/2024

 PORTARIA N.º 0086/2024 – FUNDEPAR

A Diretora-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Educacional - 
FUNDEPAR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Estadual 
nº 3.270 de 24 de agosto de 2023 e, nos termos da Lei nº 18.418 de 29/12/2014, 
regulamentado pelo Decreto Estadual nº 6.972 de 29 de maio de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor ODAIR GODOI DE LIMA, RG: 5.109.675-4 e CPF: 
832.367.839-15, para exercer a função de Coordenador do Núcleo de Informática 
e Informação.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

(Datado e assinado eletronicamente)
Eliane Teruel Carmona

Diretora-Presidente
Decreto nº 3270/2023

20240/2024

 PORTARIA N.º 0085/2024 – FUNDEPAR

A Diretora-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Educacional - 
FUNDEPAR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Estadual 
nº 3.270 de 24 de agosto de 2023 e, nos termos da Lei nº 18.418 de 29/12/2014, 
regulamentado pelo Decreto Estadual nº 6.972 de 29 de maio de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora ROSILAINE TEREZINHA DURIGAN MORTELLA, 
RG.: 5.982.001-0 e CPF.: 019.858.059-28, para exercer a função de Coordenadora 
de Patrimônio.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

(Datado e assinado eletronicamente)
Eliane Teruel Carmona

Diretora-Presidente
Decreto nº 3270/2023

20372/2024

PORTARIA Nº 083/2024 – FUNDEPAR

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO PARANAENSE DE 
DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL - FUNDEPAR, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Estadual n.º 3.270, de 24 de 
agosto de 2023, assim como nos termos da Lei Estadual n.º 18.418, de 29 

CÓDIGO LOCALIZADOR:
1398012124

Documento emitido em 11/03/2024 16:19:15.

Diario Oficial Executivo
Nº 11614 | 07/03/2024 | PÁG. 121

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

ariane_edf
Realce

ariane_edf
Realce


